



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Neua Holding ApS

Hobrovej 42D, 1., 9000 Aalborg

CVR-nr. 30 50 26 98

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024.

---

Jakob Neua Nørgaard  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Neua Holding ApS Hobrovej 42D, 1. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 30 50 26 98
	Stiftet: 13. april 2007
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jakob Neua Nørgaard
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	Justworks ApS, Aalborg Brickster Holding ApS, Aalborg Estaldo ApS (Indirekte ejerskab), Aalborg Det lille store rengøringsfirma ApS, Aalborg Neua Property Group ApS, Aalborg
<b>Kapitalinteresse</b>	Justworks Holding ApS, Aalborg Cicaro Labs ApS, Aalborg Secret Agency ApS, Aalborg



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i datterselskaber inden for IT virksomheder samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -82 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -374 t.kr. mod -18.672 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.205</b>	<b>-81.733</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	126.500	0
Indtægter af kapitalinteresser	0	9.250
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	-15.000
Andre finansielle indtægter	699.943	35.312
Nedskrivning af finansielle aktiver	-109.459	-618.981
Øvrige finansielle omkostninger	-1.073.125	-9.952.173
<b>Resultat før skat</b>	<b>-374.346</b>	<b>-10.623.325</b>
Skat af årets resultat	0	-8.048.238
<b>Årets resultat</b>	<b>-374.346</b>	<b>-18.671.563</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000
Udbytte for regnskabsåret	1.600.000	4.963.000
Disponeret fra overført resultat	-1.974.346	-24.134.563
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-374.346</b>	<b>-18.671.563</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	1.068.448	0





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.062.905	1.022.905
3 Kapitalinteresser	32.067	32.067
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.032.857	282.850
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.127.829</u>	<u>1.337.822</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.127.829</u></b>	<b><u>1.337.822</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.888.597	618.980
Tilgodehavende selskabsskat	467.056	1.328.950
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	61.490
Andre tilgodehavender	23.898	22.526
Tilgodehavender i alt	<u>5.379.551</u>	<u>2.031.946</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.529.092	7.732.180
Værdipapirer i alt	<u>5.529.092</u>	<u>7.732.180</u>
Likvide beholdninger	610.718	7.848.063
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.519.361</u></b>	<b><u>17.612.189</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.647.190</u></b>	<b><u>18.950.011</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	11.325.845	13.300.191
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.600.000	4.963.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>13.050.845</b>	<b>18.388.191</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.000	83.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	104.454	55.146
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	466.884	422.342
Anden gæld	1.007	957
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	596.345	561.820
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>596.345</b>	<b>561.820</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>13.647.190</b>	<b>18.950.011</b>

1 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	37.434.754	800.000	38.359.754
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-24.134.563	4.963.000	-19.171.563
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000	0	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-500.000	0	-500.000
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	13.300.191	4.963.000	18.388.191
Udloddet udbytte	0	0	-4.963.000	-4.963.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.974.346	1.600.000	-374.346
	<u>125.000</u>	<u>11.325.845</u>	<u>1.600.000</u>	<u>13.050.845</u>

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	5.529.092
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-1.012.470



## Noter

	31/12 2023	31/12 2022
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.022.905	20.455
Tilgang i årets løb	40.000	1.002.450
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>1.062.905</b>	<b>1.022.905</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>1.062.905</b>	<b>1.022.905</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Neua Holding ApS
Justworks ApS, Aalborg	100 %	-1.034.484	-222.608	1
Brickster Holding ApS, Aalborg	54,99 %	515.406	-9.371	1.000.054
Det lille store rengøringsfirma ApS, Aalborg	63,25 %	-117.189	-169.146	22.850
Neua Property Group ApS, Aalborg	100 %	-244.544	-284.544	40.000
		<b>-880.811</b>	<b>-685.669</b>	<b>1.062.905</b>

### 3. Kapitalinteresser

Kostpris 1. januar 2023	32.067	52.067
Afgang i årets løb	0	-20.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>32.067</b>	<b>32.067</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>32.067</b>	<b>32.067</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Neua Holding ApS
Justworks Holding ApS, Aalborg	50 %	12.085	-2.782	25.000
Cicaro Labs ApS, Aalborg	33,33 %	111.468	-9.003	400
Secret Agency ApS, Aalborg	33,33 %	22.537	9.310	6.667
		<b>146.090</b>	<b>-2.475</b>	<b>32.067</b>



## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2023	282.850	297.850
Tilgang i årets løb	750.007	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-15.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>1.032.857</u></b>	<b><u>282.850</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>1.032.857</u></b>	<b><u>282.850</u></b>

## 5. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har skattemæssige underskud til fremførsel. Skatteværdien heraf udgør 11.314 t.kr. Beløbet er ikke indregnet i balancen, da der er væsentlig usikkerhed forbundet med måling af skatteaktivets nettorealiseringsværdi.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


